jeunes aux emplois est opérationnel 
et accompagne les
jeunes de la 6ème année des ITA 
appuyés
• R2. Au moins 40% des jeunes 
accompagnés sont installés et en 
emploi dans les 6 mois après la
fin de leur formation dans les 
instituts

Enveloppe financière et durée des 
actions

770.000 EUR (Sept cent septante mille 
euro)

Entre 300.000 EUR et 355.000 EURLot 1

Lot 2 Entre 280.000 EUR et 300.000 EUR

20 à 24 mois y compris la période de 
clôture 

Lot 3 Entre 100.000 EUR et 115.000 EUR

Types d’actions éligibles 

Renforcement du dispositif de formation agricole et rurale, au niveau des communautés